关于学生火车票优惠卡办理的通知
各（院）系：

为进一步做好我院学生火车票优惠卡办理工作，根据《关于普通高校学生2016年寒假春运工作的通知》（教学司[2014]41号）文件，从2015年开始，学生火车票优惠卡信息中的乘车区间，应为《全国火车站名单》中的火车站站名，站名前不要带所属省、市名称，站名后不要带市、县、站、车站等字样，例如“三明北-厦门北”售票机可识别，而“三明市-厦门市”或“三明北站-厦门北站”均无法识别。学生火车票优惠卡信息模板、16级新生总表及《全国火车站名单》见附件。
为提高工作效率，老生火车票优惠卡充磁请以班级为单位在每年9月1日-11月20日期间办理，逾期不再受理，特此通知。
请各辅导员认真填写《学生火车票优惠卡信息表格》，以电子版模式形式于11月15日前发到xsc408@163.com。